

Wanda ApS
Albanigade 44
5000 Odense C
CVR-nr. 33385404

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19.05.2017

Dirigent



Navn: Henry Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wanda ApS
Albanigade 44
5000 Odense C

CVR-nr.: 33385404

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Henry Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er handel med smykker og ejendomsudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 80 t.kr. i 2016 mod 121 t.kr. i 2015.

Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		81.660	116
Af- og nedskrivninger		(59.161)	(50)
Driftsresultat		22.499	66
Andre finansielle indtægter		94.033	107
Resultat før skat		116.532	173
Skat af årets resultat	1	(36.034)	(52)
Årets resultat		80.498	121
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		80.498	121
		80.498	121

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.186.433	1.033
Materielle anlægsaktiver	2	1.186.433	1.033
Anlægsaktiver		1.186.433	1.033
Fremstillede varer og handelsvarer		158.415	189
Varebeholdninger	3	158.415	189
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.653	0
Andre tilgodehavender		3.162.336	3.080
Tilgodehavender		3.192.989	3.080
Likvide beholdninger		59.599	191
Omsætningsaktiver		3.411.003	3.460
Aktiver		4.597.436	4.493

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.681.049	3.601
Egenkapital		3.806.049	3.726
Skyldig selskabsskat		15.640	12
Anden gæld		775.747	755
Kortfristede gældsforpligtelser		791.387	767
Gældsforpligtelser		791.387	767
Passiver		4.597.436	4.493
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.600.551	3.725.551
Årets resultat	0	80.498	80.498
Egenkapital ultimo	125.000	3.681.049	3.806.049

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	35.640	52
Regulering vedrørende tidligere år	394	0
	36.034	52
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.221.130
Tilgange		212.000
Kostpris ultimo		1.433.130
Af- og nedskrivninger primo		(187.536)
Årets afskrivninger		(59.161)
Af- og nedskrivninger ultimo		(246.697)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.186.433

Der er indgået købsoption med tredjemand på salg af én af selskabets ejendomme til en salgspris på 700.000 kr. svarende til anskaffelsessummen.

3. Varebeholdninger

Varebeholdninger er optaget til den vurderede nettorealisationspris, som varelageret vurderes at kunne sælges til.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tredjemand har deponeret ejerpantebrev på nominelt 200.000 kr. med 2. prioritets pant i ejendommen Labøllevej 27, 5471 Sønderød.
